Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
 от 28.03.2022 №314

О внесении изменения в постановление администрации городского

округа «Город Йошкар-Ола» от 04.03.2021 № 167

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 04.03.2021 № 167 «О создании муниципальной
межведомственной рабочей группы по внедрению и реализации целевой
модели дополнительного образования детей в городском округе «Город
Йошкар-Ола» следующее изменение:

состав муниципальной межведомственной рабочей группы по
внедрению и реализации целевой модели дополнительного образования
детей в городском округе «Город Йошкар-Ола», утвержденный указанным
выше постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.i-ola.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности заместителя мэра города Йошкар-Олы,
начальника управления образования Юркина Д.А.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                  Е.Маслов